ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Vĩnh Lộc, ngày 09 tháng 6 năm 2023

V/v thông báo đấu giá quyền sử

dụng đất trên hệ thống truyền

thanh huyện và đài phát thanh

các xã, thị trấn.

Kính gửi:

- UBND các xã , thị trấn;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Vĩnh Lộc.

Thực hiện các Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày 15/3/2023 của UBND

huyện Vĩnh Lộc về việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất khu dân

cư xã Minh Tân, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hoá (Khu dân cư tập trung); Quyết

định số 621/QĐ-UBND ngày 15/3/2023 của UBND huyện Vĩnh Lộc về việc phê

duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất Khu dân cư phát triển mới phục vụ

GPMB dự án Tôn tạo khu di tích Phủ Trịnh, xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc.

Nhằm tuyên tuyền và quảng bá rộng rãi cho nhân dân trên toàn huyện

nắm bắt thông tin về lịch đấu giá quyền sử dụng đất các lô đất thuộc mặt bằng

khu dân cư xã Minh Tân, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hoá (Khu dân cư tập

trung) và các lô đất thuộc mặt bằng Khu dân cư phát triển mới phục vụ GPMB

dự án Tôn tạo khu di tích Phủ Trịnh, xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc.

UBND huyện Vĩnh Lộc yêu cầu phòng Phòng Văn hóa và Thông tin,

UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

- Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất khu dân cư xã Minh Tân, huyện

Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hoá (Khu dân cư tập trung) và Khu dân cư phát triển mới

phục vụ GPMB dự án Tôn tạo khu di tích Phủ Trịnh, xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh

Lộc trên hệ thống truyền thanh huyện.

- UBND các xã, thị trấn chỉ đạo Ban văn hóa thực hiện loa phát thanh

thông báo đấu giá quyền sử dụng đất trên hệ thống phát thanh của xã, thị trấn từ

ngày nhận được thông báo cho đến ngày chốt hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá./.

 (Có các Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất gửi kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VH, TT, TT&DL (để tuyên truyền);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Thắng

		thangtx.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-10T06:21:33+0700

		2023-06-10T10:39:50+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-10T10:40:51+0700